PREFEITURA MUNICIPAL DE BERILO

Praça Dr. Antonio Carlos, 85, CENTRO

CNPJ :  17.700.758/0001-35

TERMO DE RATIFICAÇÃO

ELANE LUIZ ALVES, PREFEITA MUNICIPAL de Berilo, no uso de suas atribuições legais
e, em conformidade com o disposto no Art. 74, II, Lei 14133/21, RATIFICA o processo de
Inexigibilidade de Licitação, para CONTRATAÇÃO DO SHOW ARTÍSTICO DA BANDA A
FARRA PARA APRESENTAÇÃO NA FESTA CARNABERILO DO MUNICIPIO BERILO/MG,
A REALIZAR-SE NO DIA 12 DE FEVEREIRO DE 2024, CONFORME OS PROCEDIMENTOS
ESTABELECIDOS PELA LEI FEDERAL N° 14.133/2021 pelo valor GLOBAL de R$10.000,00
junto ao fornecedor 27.841.861 HELIO COSTA AGUIAR DE SOUZA.

Terça-feira 23 Janeiro 2024Berilo,

Processo nº: 8 / 2024

Inexigibilidade nº: 8 / 2024

____________________________________
PREFEITA MUNICIPAL

ELANE LUIZ ALVES

Inexigibilidade

		2024-02-02T14:16:50-0300
	ELANE LUIZ ALVES:03057473636